Prefeitura Municipal Plane
de Pouso Alegre carne to L

Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

Ofício n. 007-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 310/2021, 468/2021, 469/2021 e 470/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net
* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar  E - nº do Processo: ..............c.... pe

º - Código Verificador: ................... => confirmar => imprimir processo
Tue

Segue os comprovantes de abertura q dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,             Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre — MG — 97550-030
 (35) 440 4176

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61060/2021 Cód. Verificador: 324C

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 16:57

Previsão: 28/05/2021

Quantidadede Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 310/2021
VEREADOR: DR. EDSON

ASSUNTO: ESTUDO SOBRE A VIABILIDADE PARA QUE SEJA ALTERADO O PRAZO ESTABELECIDONO ART.
1º,81º DA LEI Nº 5.604 DE 2015.   STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Funcionário(a)

Requerente
Recebido Identificador:WPT611101-7494-SAWQUCYXQWIAR-1- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA LAURINDO 29/03/2021 16:57:46-03:00

IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:72012.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1414
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61069/2021 Cód. Verificador: 2M59

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 16:59

Previsão: 28/05/2021
Quantidadede Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 468/2021
VEREADOR: DR. EDSON

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOLIMPEZA DE LOTE.

LOCAL: RUA GILBERTOGALENO DE SOUZA, BAIRRO SANTA RITA |, AO LADO DO Nº 155.
CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT811101-7494-YJIUIMEPITEYV-6- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA LAURINDO 29/03/2021 17:00:01 -03:00
Atende Net - WPT v:2012.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61071/2021 Cód. Verificador: QOH7

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:01

Previsão: 28/05/2021

ntregues: Quantidadede Documentos:

INDICAÇÃO Nº 469/2021
VEREADOR: DR. EDSON

 ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOLIMPEZA DE LOTE.

LOCAL: RUA GILBERTOGALENO DE SOUZA, BAIRRO SANTA RITA |, AO LADO DO Nº 205.
  1CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)
Requerente

Recebido

29/03/2021 17:01:52-03:00 Identificador:WPT611104-7494-GIWLJOWNMDAML-6- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1414
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61076/2021 Cód. Verificador: C781

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:03

Previsão: 28/05/2021

de Documentos: Quantidadede Documentos Entregues:
INDICAÇÃO Nº 470/2021
VEREADOR: DR. EDSON

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOLIMPEZA DE LOTE.

LOCAL: RUA GILBERTO GALENO DE SOUZA, BAIRRO SANTA RITA |, AO LADO DO Nº 175.  STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)
CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Requerente
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-ZYSXNKYBPZBXH-2- Emitidopor: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 17:03:40-03:00
Atende Net - WPT v:2012.01